
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

GRAD NOVI MAROF 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 810-06/08-01/01 

URBROJ: 2186-022-02-14-15 

Novi Marof, 23.12.2014.  

 

 Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi  

(«Narodne novine» br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 19/13 – 

pročišćeni tekst), članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne novine»  br. 174/04, 

79/07, 38/09 i 127/10 ) i članka 37. Statuta Grada Novog Marofa (“Službeni vjesnik 

Varaždinske županije” br. 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13-pročišćeni tekst),  Gradsko vijeće Grada 

Novog Marofa na sjednici održanoj dana 23. prosinca 2014. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Gradsko vijeće Grada Novog Marofa prihvaća i donosi Smjernice za 

organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području Grada Novog 

Marofa za 2015. godinu. 
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

        PREDSJEDNIK 

                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA  

                                            Ivica Šantek, dipl.ing.agr.  
                                                                               

                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 


